
Plazastep P
Flexibilní alternativa pro dobrou stabilitu a optimální 

poměr ceny a výkonu.

Základní popis

Flexibilní alternativa pro dobrou stabilitu a 

optimální poměr ceny a výkonu.

Obzvláště kompaktní ve složeném stavu.

Schůdky pro bezpečné a pohodlné stání.

Bezpečnostní madlo s odkládací miskou a kolečka u 

třístupňového provedení volitelné, u čtyř a 

pětistupňového provedení sériově.

Obj. č. 41493 a 41494 sériově s kolečky ke snadnému 

posouvání schodů.

Plocha stupňů 205 x 360 mm z lehkého kovu pro 

bezpečné a pohodlné stání.

Konce nosných profilů vybaveny umělohmotnými 

koncovkami.

Rady a speciální funkce

Kompaktní složená velikost pro přepravu a skladování.

Odpovídá normě EN 14 183.

Vlastnosti produktu

Délka plošiny

205 mm

Hloubka stupňů

205 mm

Material

Hliník

Odkládací miska

Plast

Povrchová úprava

přírodní

Příčky/schody - druh

vroubkované

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

Standardy

EN 14183

Výška profilu

68 mm

Zatížení

max. 150 kg

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/plazastep-p

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



220 mm

Záruka

10 let

Šířka plošiny

360 mm

Varianty produktu

SKU

41490

Bezpečnostní madlo

ne

Hmotnost

4.7 kg

Počet stupňů vč. plošiny

2

Pracovní výška

2.45 m

Přepravní rozměry

770 mm × 530 mm × 70 mm

Výška plošiny

0.44 m

spodní vnější šířka

0.55 m

SKU

41491

Bezpečnostní madlo

ne

Hmotnost

7 kg

Počet stupňů vč. plošiny

3

Pracovní výška

2.65 m

Přepravní rozměry

1.080 mm × 550 mm × 70 mm

Výška plošiny

0.66 m

spodní vnější šířka

0.57 m

SKU

41493

Bezpečnostní madlo

ano

Hmotnost

8.5 kg

Počet stupňů vč. plošiny

3

Pracovní výška

2.65 m

Přepravní rozměry

1.070 mm × 550 mm × 110 mm

Výška plošiny

0.66 m

spodní vnější šířka

0.57 m

SKU

41494

Bezpečnostní madlo

SKU

41495

Bezpečnostní madlo

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/plazastep-p

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



ano

Hmotnost

10.5 kg

Počet stupňů vč. plošiny

4

Pracovní výška

2.9 m

Přepravní rozměry

1.380 mm × 575 mm × 115 mm

Výška plošiny

0.88 m

spodní vnější šířka

0.59 m

ano

Hmotnost

13 kg

Počet stupňů vč. plošiny

5

Pracovní výška

3.1 m

Přepravní rozměry

1.710 mm × 630 mm × 140 mm

Výška plošiny

1.1 m

spodní vnější šířka

0.6 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/plazastep-p

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


